ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TH SƠN KỲ

***

Số: 22/BC-LĐ  Sơn Kỳ, ngày 20 tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

V/v thực hiện mô hình Đội viên giúp đỡ Nhi đồng

Năm học 2022 - 2023

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-LĐ ngày 21/9/2022 của Liên Đội trường Tiểu

học Sơn Kỳ về việc thực hiện mô hình Đội viên giúp đỡ Nhi đồng.

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên đội.

Liên đội Trường Tiểu học Sơn Kỳ báo cáo kết quả về việc thực hiện mô

hình Đội viên giúp đỡ Nhi đồng năm học 2022 – 2023 cụ thể như sau:

- Liên đội đã xây dựng Kế hoạch và tham mưu với nhà trường về việc tổ

chức triển khai thực hiện Kế hoạch.

- Phong trào đã được triển khai, phát động đến tất cả Đội viên, Nhi đồng và

các Chi đội.

- Đội viên các Chi đội đã hưởng ứng nhiệt tình, các Chi đội cũng đã gửi

danh sách đăng ký về cho TPT để tổng hợp và phân công cụ thể.

 - Đến thời điểm hiện tại, đã có 50 sao/17 lớp Sao Nhi đồng. Tất cả các Sao

đều có Đội viên phụ trách. (Có danh sách kèm theo).

- Các phụ trách sao cũng đã thực hiện tốt nhiệm vụ - sinh hoạt sao đúng lịch

và nội dung trọng điểm.

Trên đây là Báo cáo kết quả mô hình Đội viên giúp đỡ Nhi đồng năm học

2022-2023 của Liên đội Trường TH Sơn Kỳ./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Bùi Nguyễn Minh Anh

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Phạm Văn Được

DANH SÁCH ĐỘI VIÊN PHỤ TRÁCH SAO NHI ĐỒNG

(Kèm theo Báo cáo số 22/BC-LĐ ngày 20/4/2023 của Liên đội Trường TH Sơn Kỳ)

TT
Họ tên Đội viên phụ

trách sao
Chi đội Tên Sao

Lớp Sao

Nhi đồng

1 Đinh Thị Ghi Lê Văn Tám (5N)
Vâng lời 2; Chăm ngoan 2;

Đoàn kết 2
1N+2N+3N

2 Đinh Thị Thảo Bế Văn Đàn (5B)
Vâng lời 3; Chăm ngoan 3;

Đoàn kết 3
1B+2B+3B

3 Đinh Thị Nhu Hồ Văn Mên (5M)
Chăm học; Đoàn kết 4;

Chăm làm
1S

4 Lê Khắc Bảo Long Lý Tự Trọng (5A1)
Chăm ngoan 5; Đoàn kết 5;

Chăm chỉ 5
2S

5 Đinh Thị Thang Lê Văn Tám (5L)
Dũng cảm 6; Đoàn kết 6;

Chăm chỉ 6
2L

6 Đinh Thị Thanh Mỹ Võ Thị Sáu (4L)
Chăm ngoan 7; Đoàn kết 7;

Trung thực 7
3L

7 Đinh Văn Nhiên Võ Thị Sáu (4L)
Học tập; Chăm chỉ;

Siêng năng
1L

8 Nguyễn Tố Trinh Lý Tự Trọng (5A1) Cần cù 1; Chăm chỉ 1 1R+3R

9 Đinh Thị Mỹ Duyên Kim Đồng (4A1)
Ngoan ngoãn; Lễ phép;

Chăm học
1A1

10 Đinh Lê Như Quỳnh Vừ A Dính (4A2)
Hòa Thuận; Chăm ngoan;

Vui tươi
1A2

11 Đinh Vũ Đan Như Vừ A Dính (4A2)
Vui vẻ; Nhanh nhẹn;

Cùng tiến.
3A2

12 Đinh Thị Ly Na Vừ A Dính (4A2)
Siêng năng; Hòa đồng;

Mạnh mẽ
3A3

13 Đinh Hồ Nhật Vy Ngô Mây (4A3)
Sạch sẽ; Vâng lời;

Tiến bước
2A3

14 Đinh Thị Kiều Trinh Ngô Mây (4A3)
Dũng cảm; Thông minh;

Nhanh trí
3A1

15 Lương Ngọc Bảo Châu Lý Tự Trọng (5A1)
Thật thà; Sẵn sàng; Vững

bước
2A2

16 Đinh Thị Nhật Trinh Nguyễn Bá Ngọc (5A2)
Kỉ luật; Khỏe mạnh;

Quyết thắng
1A3

17 Đinh Thị Diễm Nguyễn Bá Ngọc (5A2)
Chăm chỉ; Khiêm tốn;

Đoàn kết.
2A1